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Uitslag/wedstrijden eerste playoff van Nationale Trio League NTL Eredivisie (16-04-2023)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie

Uitslag/wedstrijden eerste playoff van Nationale Trio League NTL Eredivisie (16-04-2023) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Datum : 16-04-2023, eerste playoff

edstrijdleider : B Cramer

Huidige stand

Team
3023
3007
3292
3031
3304
3012
3022
3305

Team Bowltech

Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Bowl Easy Heerlen

Bowling Arnhem

Dollie's Bowling

Breddels Architecten

Vorige stand

Team
3023
3007
3292
3031
3012
3304
3022
3305

Team Bowltech

Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Bowling Arnhem

Bowl Easy Heerlen

Dollie's Bowling

Breddels Architecten

Punten deze speeldag

3023 Team Bowltech
Claus Event Center, Hoofddorp

Punten
120.0
113.0
104.0

72.0
76.0
74.0
47.0
38.0

Punten
104

100

95

64

62

60

40

27

TPF

30356
29775
29683
28556
28086
27690
26503
26995

TPF

26306
25982
25828
24753
24202
24541
23274
23521

Speler Wedstr,
De heer AM.J.W. Plummen

De heer M.J. van de Griend
Mevrouw N. Sanders

Mevrouw K.L.J. French-Plummen
De heer J. van der Heide

De heer D French

Teamtotaal

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/16-04-2023/print

12 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie

180 180
158 175 188 180 167 868
201 242 224 196 177 214 = 1254

246 220 216 182 166 213 1243
627 620 615 566 523 594 0 3545

1 180.00
5 173.60
6 209.00

6 207.17
18 196.94

180
188
242

246

543
667

682
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Team
3023
3007
3292
3031
3304
3012
3305
3022
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Team Bowltech

Bowling Nieuwegein
ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Bowl Easy Heerlen

Bowling Arnhem

Breddels Architecten

Dollie's Bowling

Punten

16.0
13.0
9.0
8.0
16.0
12.0
11.0
7.0
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TPF

4050
3793
3855
3803
3545
3488
3474
3229
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Wedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3012 Bowling Arnhem - 3305 Breddels Architecten 1-2 0.0 - 3.0 (500-586)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3022 Dollie's Bowling 3-4 3.0 - 0.0 (627-581)
3007 Bowling Nieuwegein - 13023 Team Bowltech 5-6 3.0 - 0.0 (610-571)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3031 't Witte Hoes 7-8 3.0 - 0.0 (673-592)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3023 Team Bowltech - 3292 ValckeBowling/TilburgDolphins  1-2 3.0 - 0.0 (692-580)
3007 Bowling Nieuwegein - 13031 't Witte Hoes 3-4 0.0 - 3.0 (542-667)
3012 Bowling Arnhem - 13022 Dollie's Bowling 5-6 3.0 - 0.0 (577-524)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3305 Breddels Architecten 7-8 3.0 - 0.0 (620-585)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3304 Bowl Easy Heerlen - 13012 Bowling Arnhem 1-2 3.0 - 0.0 (615-509)
3022 Dollie's Bowling - 3305 Breddels Architecten 3-4 3.0 - 0.0 (584-582)
3023 Team Bowltech - 3031 't Witte Hoes 5-6 3.0 - 0.0 (607-599)
3007 Bowling Nieuwegein - 13292 ValckeBowling/TilburgDolphins | 7-8 0.0 - 3.0 (601-660)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3031 't Witte Hoes - 3007 Bowling Nieuwegein 1-2 0.0 - 3.0 (612-659)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3023 Team Bowltech 3-4 0.0 - 3.0 (651-815)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3305 Breddels Architecten 5-6 0.0 - 3.0 (566-591)
3012 Bowling Arnhem - 13022 Dollie's Bowling 7-8 3.0 - 0.0 (599-530)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3305 Breddels Architecten - 13022 Dollie's Bowling 1-2 0.0 - 3.0 (482-511)
3304 Bowl Easy Heerlen - 3012 Bowling Arnhem 3-4 0.0 - 3.0 (523-673)
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3007 Bowling Nieuwegein 5-6 0.0 - 3.0 (652-664)
3031 't Witte Hoes - 3023 Team Bowltech 7-8 0.0 - 3.0 (634-709)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins - 3031 't Witte Hoes 1-2 0.0 - 3.0 (639-699)
3023 Team Bowltech - 13007 Bowling Nieuwegein 3-4 0.0 - 3.0 (656-717)
3022 Dollie's Bowling - 3304 Bowl Easy Heerlen 5-6 0.0 - 3.0 (499-594)
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3305 Breddels Architecten - 3012 Bowling Arnhem 7-8 3.0 - 0.0 (648-630)
Total Pinfall Punten Punten

3023 Team Bowltech 4.0 (4050)

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 3.0 (3855)

3031 't Witte Hoes 2.0 (3803)

3007 Bowling Nieuwegein 1.0 (3793)

3304 Bowl Easy Heerlen 4.0 (3545)

3012 Bowling Arnhem 3.0 (3488)

3305 Breddels Architecten 2.0 (3474)

3022 Dollie's Bowling 1.0 (3229)
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